Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno
Zastoupena MUDr. Ivo Rovnym, MBA.
IC: 65269705, DIC: CZ65269705

Vazeni,

Spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2231811613 ze dne 06.06.2023, kterou u nas
objednavate:

Cislo zboZi dodavatele Popis

219.980

110040100
110020300
110048510
110012100
292.190.10
292.210.10
292.180.10
292.180.10
292.130.10
292.130.10
292.130.10
292.130.10
214.540

214.536

PODLOZKA MALA HLADKA PR7.0/3.6MM

GLOBAL UNITE BODY SZ 12-5

GLOBAL UNITE COLLAR SZ 48

GLOBAL UNITE HEAD 48X18 STD

GLOBAL UNITE STD STEM SZ 12

DRAT KIRSCHNERUV OCEL, D280 MM, PR1,8 MM TROKAR.SP
DRAT KIRSCHNERUV TROKAR.SPICKA PR2ZMM D280MM OCEL
DRAT KIRSCHNERUV OCEL, PR.1,6MM, D280MM, TROKAR.SP
DRAT KIRSCHNERUV OCEL, PR.1,6MM, D280MM, TROKAR.SP
DRAT KIRSCHNERUV PR. 1.25 S TROKAR. SPICKOU 280MM
DRAT KIRSCHNERUV PR. 1.25 S TROKAR. SPICKOU 280MM
DRAT KIRSCHNERUV PR. 1.25 S TROKAR. SPICKOU 280MM
DRAT KIRSCHNERUV PR. 1.25 S TROKAR. SPICKOU 280MM
SROUB KANYLOV.4,5MM SAMOVRT. D40/13MM,OCEL
SROUBY KANYLOVANE A PODLOZKY,SYNTHES

Celkova c¢astka 83 279,55 K¢ s DPH.

Johnson & Johnson, s.r.o.
Walterovo namésti 329/1

148 00 Praha

IC: 41193075, DIC: DIC CZ41193075

Objednavka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno

KS
KS
KS
KS
KS
BAL
BAL
BAL
BAL
BAL
BAL
BAL
BAL
KS
KS

Mnozstvi

1

P R R R R R NNDADR R R R



