

*Fakultní nemocnice Brno
Se sídlem Jihlavská 20., 625 00 Brno
Zastoupená MUDr. Ivo Rovným, MBA.
IČ: 65269705, DIČ: CZ65269705*

Vážení,

Společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku č. 2231811613 ze dne 06.06.2023, kterou u nás objednáváte:

Číslo zboží dodavatele	Popis		Množství
219.980	PODLOŽKA MALÁ HLADKÁ PR7.0/3.6MM	KS	1
110040100	GLOBAL UNITE BODY SZ 12-5	KS	1
110020300	GLOBAL UNITE COLLAR SZ 48	KS	1
110048510	GLOBAL UNITE HEAD 48X18 STD	KS	1
110012100	GLOBAL UNITE STD STEM SZ 12	KS	1
292.190.10	DRAT KIRSCHNERUV OCEL, D280 MM, PR1,8 MM TROKAR.ŠP	BAL	4
292.210.10	DRÁT KIRSCHNERŮV TROKAR.ŠPIČKA PR2MM D280MM OCEL	BAL	4
292.180.10	DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL, PR.1,6MM, D280MM, TROKAR.ŠP	BAL	2
292.180.10	DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL, PR.1,6MM, D280MM, TROKAR.ŠP	BAL	2
292.130.10	DRÁT KIRSCHNERŮV PR. 1.25 S TROKAR. ŠPIČKOU 280MM	BAL	1
292.130.10	DRÁT KIRSCHNERŮV PR. 1.25 S TROKAR. ŠPIČKOU 280MM	BAL	1
292.130.10	DRÁT KIRSCHNERŮV PR. 1.25 S TROKAR. ŠPIČKOU 280MM	BAL	1
292.130.10	DRÁT KIRSCHNERŮV PR. 1.25 S TROKAR. ŠPIČKOU 280MM	BAL	1
214.540	SROUB KANYLOV.4,5MM SAMOVRT. D40/13MM,OCEL	KS	1
214.536	ŠROUBY KANYLOVANÉ A PODLOŽKY,SYNTHES	KS	1

Celková částka 83 279,55 Kč s DPH.

*Johnson & Johnson, s.r.o.
Walterovo náměstí 329/1
148 00 Praha
IČ: 41193075, DIČ: DIČ CZ41193075*

*Objednávka akceptována
Fakultní nemocnice Brno*